
Zarządzenie Nr 430/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.), uchwały Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i użyczania 

(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego Nr 94 poz. 1419 ze zm.) oraz art.11 ust.2 i art. 13 ust.1 i ust. 2a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.344 ze zm.), 

zarządzam co następuje. 

 

§1.1. Postanawiam nabyć na rzecz Miasta Gorzowa Wielkopolskiego nieruchomość 

stanowiącą własność Skarbu Państwa, obejmującą działkę gruntu Nr 274/3 o pow. 3.971 m2, 

położoną przy ul. Wyszyńskiego w obrębie 5 – Śródmieście miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

2. Nabycie nieruchomości nastąpi z przeznaczeniem na zadania własne gminy, obejmujące 

sprawy porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu 

przeciwpowodziowego. 

3. Wartość nieruchomości wynosi 346.192 zł. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Majątku.  

   

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z  up. Prezydenta Miasta 

                ( - ) 

            Iwona Olek 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


